
 
ROMÂNIA                        
JUDEŢUL VASLUI        
COMUNA CIOCANI      
CONSILIUL LOCAL          
																														 	
	 	 	 	
	
	

 HOTĂRÂREA Nr. 73 
privind desemnarea d-lui primar Călin Gheorghe pentru a îndeplini  

activitatea de evaluator 
 
 
 
              Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
              Având în vedere: 
              Expunerea de motive a primarului comunei Ciocani; 
              Raportul compartimentului de resort ; 
              Raportul comisiei de specialitate ale Consiliului Local al comunei Ciocani; 
              Prevederile art.  107  din  HG nr. 611/2008 privind aprobarea normelor privind organizarea şi 
dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările ulterioare; 
              Legea nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici cu modificările şi completările 
ulterioare; 
              În baza art. 36 alin. 1 si alin. 2 lit. “a” şi în temeiul art. 45, alin. 1 şi alin. 2, lit. “a”, art. 115, 
alin. 1, lit. ’’b’’ din Legea nr. 215/2001/R a administraţiei publice locale, 
 
 
                                                                  H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
           Art. 1.  Se desemnarea dl. primar Călin Gheorghe pentru a avea calitatea de evaluator al 
performanţelor profesionale individuale pentru secretarul comunei Ciocani. 
          Art. 2..  Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului Vaslui, primarului comunei 
Ciocani  și afișată pe site-ul instituției  . 
 
     
                                                                                                                                  22.12.2017 
 
 
                                 Președinte de ședință, 
                           Frumuzache Arthur-Viorel       
 
                                    Contrasemnează, 
                   Secretar , Abaza Iosefina 
 

 
 

 
 
 

 
 


